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Мобилна верзија

Почетна страна Категории
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1 Хедер банер (H1) 728 x 90 200 ден.

200 ден.
250 ден.

400 ден.

400 ден.

300 ден.

150 ден.

2 Лев банер (L1, L2) 

Лев банер (L1, L2) 

300 х 250 180 ден.

Десен банер (D1, D2)  

Десен банер (D1, D2)  

Десен банер (D3, D4, D5, D6)  

Десен банер (D2, D4, D5, D6)  

300 x 600 360 ден.3
4

7

5

Хедер банер (H2)

300 x 250 180 ден.

6
300 x 600 360 ден.

8

Лев банер (L3) 

Брендирана позадина

300 x 250

300 x 250

300 x 600

970 x 250

150 ден.

30 750 ден. / неделно

9 728 x 90

Флоатинг - десктоп врерзија (F1)10

Мобилна верзија (М2)

Мобилна верзија (М2)

Мобилна верзија флоатинг (М1)

180 ден.

320 x 100

300 x 250

320 x 100

6000 ден.

СРМ (цена за 1000 прикажувања)
максимална големина 100 kb

Во цената не е пресметан ДДВ

11 Октоври 33а, Скопје +38971 274-028

ОНЛАЈН МЕДИЈА ДОО Скопје
www.a1on.mk - onlinemediamk@gmail.com
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